Representante legal Nelly Isleny Lozada Melo 

Identificación del represente legal 39.794.225 

Dirección de correspondencia  Calle11 A Bis No. 73 A 27 

Año Escolar 2021 

Grado Jardín 

Valor de la matrícula y otros cobros periódicos – 
Año Escolar 

$708.000= (setecientos ocho mil pesos m/cte.) 

Valor de la pensión mensual – Año Escolar $354.500= (Trescientos cincuenta y cuatro mil quinientos pesos 
m/cte.) 

Lugar de la prestación del servicio Bogotá  

Fecha de firma del contrato Diciembre 2 de 2020 

Fecha de inicio del contrato Febrero 1 de 2021 

Fecha de finalización del contrato Noviembre 30 de 2021 

Las partes identificadas anteriormente, por una parte, LICEO SANTA TERESITA DE LISIEUX  que en